
wicz

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. 2018, poz. 994 ze zm.) zarządzam, co następuje:

1.  1.  Powołuję komisję do końcowego odbioru zadania pn. „Przebudowa serwerowi
Urzędu Gminy w Lądku" w zakresie części I, II,III.
w składzie:

1.Renata Tkaczyk - przewodniczący
2.Aneta Wziętek- członek
3.Natalia Śmiechowska - członek

2. Powyższy skład komisji odbiorowej uzupełniony zostanie przez przedstawiciela wykonawcy.

2. Komisja z przeprowadzonych czynności odbioru końcowego sporządzi odpowiednio
do protokół końcowy w zakresie wymienionych części zadania.

3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zarządzenie Nr 55/2018
Wójta Gminy Lądek

z dnia 2 października 2018 roku

w sprawie powołania komisji do końcowego odbioru zadania
pn. „Przebudowa serwerowi Urzędu Gminy w Lądku"


